
Hjemmemarked, næringsutvikling og innovative
offentlige anskaffelser
Helsenæringsmeldingen – sammen om verdiskaping og bedre tjenester (Medl. St. 18 (2018-
2019) ble lagt frem av Regjeringen i 2019. Rådet ønsker å ta en særlig rolle i å følge opp
meldingen og bidra til en positiv utvikling av norsk helsenæring, særlig med tanke på
hjemmemarked, næringsutvikling og innovative offentlige anskaffelser.

Rådets mål:
Styrke økosystemet/ strukturen for helsenæringsutvikling i Norge

Synligjøre styrker og svakheter i det norske økosystemet for helsenæringsutvikling og foreslå mulige

forbedringstiltak

Påvirke aktører i økosystemet til å imøtekomme bedre helsenæringens utfordringer og behov

Påvirke bevilgende myndigheter/virkemiddelapparatet til å innføre bedre tilpassede støtteordninger for

helsenæringsutvikling

Videreutvikle et profesjonalisert og bærekraftig hjemmemarked for norsk helsenæring

Bidra til å styrke og profesjonalisere samarbeidet mellom offentlige aktører om IOA og skalering

Bidra til å styrke helsetjenestens forståelse av sin rolle som strategisk innkjøper og mulighet for å bidra

til næringsutvikling i Norge

Sørge for at behandlingen av Meld. St. 30 En innovativ offentlig sektor inkluderer viktige perspektiver fra

offentlig helsetjenester

Økt kompetanse og kunnskap om IOA i norsk helsesektor (helsetjenesten og helsenæringen)

Øke kunnskapen om potensialet, mulighetene, utfordringene og effektene knyttet til bruken av IOA

spesielt i helsetjenestene

Styrke kjennskapen til og kompetansen rundt prosessene for IOA i helsetjenesten og helsenæringen

Styrke kulturen for næringsutvikling innenfor helse i alle sektorer

Slå fast HO21-rådets rolle som pådriver for næringsutvikling og tillitsfullt samarbeid innenfor helse

Sørge for at regjeringens tiltak innenfor lederutvikling, oppdragsbrev og andre aktiviteter er tydelige og

virkningsfulle

Gi aktørene i helsetjenestene og UoH-sektoren mer kjennskap til hvorfor de skal engasjere seg i

næringsutvikling

Aktiviteter gjennomført

Dialog om virkemidler og insentiver med departementer og direktorater, 30. mars 2022.

 

Skriftlig innspill fra HelseOmsorg21-rådet til representantforslag Dokument 8:108 S (2021-2022) om å

styrke investeringene i norsk helsenæring.

Innspill til komitebehandling av Meld.St.30 (2019-2020), En innovativ offentlig sektor. Skriftlig innspill og

https://www.helseomsorg21.no/handlingsplan-og-aktiviteter/aktiviteter-2020-2021/hjemmemarked-naringsutvikling-og-innovative-offentlige-anskaffelser/

https://www.helseomsorg21.no/handlingsplan-og-aktiviteter/aktiviteter-2020-2021/hjemmemarked-naringsutvikling-og-innovative-offentlige-anskaffelser/
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deltagelse i komitebehandling.

Dialogmøte om anskaffelser og innovasjon i spesialisthelsetjenesten 14. juni 2021.

Digitalt dialogmøte med inviterte deltagere. Temaet var hvordan innkjøp og anskaffelser kan bidra til mer

innovasjon og bærekraft i helsetjenesten, samtidig som det bidrar til verdiskaping, næringsutvikling og

arbeidsplasser i Norge.

Dialogmøte om anskaffelser og innovasjon i kommunene, 14. oktober 2021.

Digitalt dialogmøte med inviterte deltagere. Temaet var "Innovasjon – fra behov til anskaffelse i

kommunene".  Dialog og tillitsfullt samarbeid er avgjørende for innovasjon og for at partene skal kunne
utvikle løsninger sammen.

 

Oppfølging og resultater

Rådets innspill til Meld.St.30 (2019-2020), En innovativ offentlig sektor er kommentert i stortingkomiteens

behandling.

Rådets innspill er også nevnt i en artikkel i anbud365.no: Stortinget: større handlingsrom i

anskaffelsesregelverket enn mange bruker.

Last ned

Meldinger ved utskriftstidspunkt 7. mai 2024, kl. 02:30 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.

Publisert 6. mai 2021 Del
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